МБОУ «Шульгинлогская СОШ»
Приказ

от   04.09.2020                                                        № 38
о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2020-2021 учебном году

В целях повышения интереса учащихся к углубленному изучению школьных дисциплин, выявления одаренной молодежи

Приказываю:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в период с 07.09.2020 года по 15.10.2020 года  по учебным предметам.
2. Утвердить составы жюри по предметам:
Математика- Зиборова О.М.,Заворухина А.А., Меркулова Т.В.

русский язык, литература- Шмакова В.М. Траут Т.А..Пичугина М.И.
История, обществознание – Карнушин А.А.,Долгова А.Ф.,Зиборова О.М.
Биология, химия – Садыкова Г.Г.,Архипова Е.М.Шитова Н.Н
География – Архипова Е.М.,Шитова Н.Н.Карнушин А.А.
Физика –Заворухина А.А..Зиборова О.М
Немецкий язык – Карнушина А.М.,Долгова А.Ф.
Информатика и ИКТ – Заворухина А.А.,Зиборова О.М.,Карнушин А.А.
ОБЖ – Шитова Н.Н..Карнушин А.А
3. При подготовке руководствоваться Положением о проведении ВсОШ.

4. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников:
11.09.2020г.- математика, литература;
18.09.2020г – русский язык; ОБЖ
25.09.2020г- история, биология;

13.10.2020г – обществознание, химия;

14.10.2020г –география; физика;
15.10.2020г. – немецкий язык, информатика  и  ИКТ
Время проведения – с 10.00 час.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по учебно – воспитательной работе Долгову А.Ф.

Директор ОУ –                                     Катасонова О.Ю.